ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Пятьдесят девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 января 2022 года № 4

г. Богданович

О назначении на муниципальную должность

председателя Счетной палаты городского округа Богданович

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный

закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных

образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Уставом городского округа Богданович, Дума городского округа Богданович

РЕШИЛА:

1. Назначить на муниципальную должность председателя Счетной

палаты городского округа Богданович Носову Ольгу Владимировну сроком

на пять лет.

2. Настоящее решение вступает в силу с 28 января 2022 года.

3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим

силу решение Думы городского округа Богданович от 28.10.2016 № 83

«О назначении председателя Счетной палаты городского округа

Богданович».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и

разместить на официальных сайтах городского округа Богданович и Думы

городского округа Богданович.

Председатель Думы                                                                         Ю.А. Гринберг